آخر میں اللہ تعالیٰ کے حضور میں دست بدعا ہوں بار اہلسا
اگر یہ تحریر حسن نیت اور دیانت علم کے ساتھ لکھی گئی ہے اور اس سے لوگوں کو کچھ فوائد
بھی حاصل ہوں تو اس ناچیز تحریر کو قبول فرمائیں اور اگر اس تحریر کے کچھ نقصانات
ہوں تو آپ اپنے فضل و کرم سے اسے رفع فرمادیں اور اپنے اس عاصی و خاطر بندے
پر رحم فرمائیں اور اس کی خطا معاف فرمادیں۔ آمین

اتحر
لصیف اللہ

پنجشنبہ ۲۳ شوال ۱۴۰۳ھ
مطابق ۳ اگست ۱۹۸۳ء

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وبہ نستعین رب تمم۔ الحمد لله الذی لا آخر لا ولیتہ
ولا اول لا خریتہ ولا بطون لظاہریتہ ولا ظهور باطنیتہ
ولا کیف لذاتہ ولا وصف لصفاتہ ولا مزاج لفوقیتہ ولا علاج
لصفتہ ولا این لمکانہ ولا حین لزمانہ ولا کنہ لشأنہ ولا حیث
حیث ہو ولا این این ہو